



## Informes trimestrales de cumplimientos de plazos Ley 15/2010

**Entidad Local:** "Corvera de Asturias" [Ayuntamiento] - **Ejercicio:** 2014 - **Trimestre:** 3T

### Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad

#### ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

<< Volver | Acceder a la firma electrónica >> | Quitar la firma (darlo por no entregado)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Periodo medio pago excedido (PMPE) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
			Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
			Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>	27,8675	16,585	639	1.046.422,	69	186.199,61
<b>Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos</b>	27,8675	16,585	639	1.046.422,	69	186.199,61
<b>20.- Arrendamientos y Cánones</b>	33,3333	13	2	1.846,46	1	923,23
<b>21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación</b>	28,4883	26,377	212	68.871,71	14	8.573,09
<b>22.- Material, Suministro y Otros</b>	27,814	16,1287	416	972.927,24	54	176.703,29
<b>23.- Indemnización por razón del servicio</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>24.- Gasto de Publicaciones</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>2.- Sin desagregar</b>	27,2603	0	9	2.777,10	0	0,00
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones reales</b>	27,4756	45,3431	158	245.882,55	10	37.487,35

<b>Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6)</b>	27,4756	45,3431	158	245.882,55	10	37.487,35
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	28,5622	0	4	2.614,01	0	0,00
<b>Aplicados a Presupuesto</b>	28,5622	0	4	2.614,01	0	0,00
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>Sin desagregar</b>	25,6076	0	5	4.873,99	0	0,00
<b>Aplicados a Presupuesto</b>	25,6076	0	5	4.873,99	0	0,00
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	27,7886	21,4046	806	1.299.793,	79	223.686,96

<b>Intereses de demora pagados en el trimestre</b>	<b>Intereses de demora pagados en el periodo</b>	
	<b>Número de pagos</b>	<b>Importe total intereses</b>
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
<b>Total</b>	0	0,00

<b>Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre</b>	<b>Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)</b>	<b>Periodo medio del pendiente de pago excedido (PMPPE) (días)</b>	<b>Pendientes de pago a final del Trimestre</b>			
			<b>Dentro periodo legal pago al final del trimestre</b>		<b>Fuera periodo legal pago al final del trimestre</b>	
			<b>Número de operaciones</b>	<b>Importe total</b>	<b>Número de operaciones</b>	<b>Importe total</b>
<b>Gastos en Bienes Corrientes y servicios</b>	226,5612	1.109,6424	145	249.098,2	56	57.044,78
<b>20.- Arrendamientos y Cánones</b>	21	0	1	923,23	0	0,00
<b>21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación</b>	192,8204	951,4501	48	15.710,18	6	3.509,45
<b>22.- Material, Suministro y Otros</b>	229,8458	1.120,0125	95	231.985,3	50	53.535,38
<b>23.- Indemnización</b>	0	0	0	0,00	0	0,00

<b>por razón del servicio</b>						
<b>24.- Gasto de Publicaciones</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>2.- Sin desagregar</b>	19	0	1	479,57	0	0,00
<b>Inversiones reales</b>	159,1039	4.036,7464	7	75.038,78	2	2.860,46
<b>Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales</b>	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>Sin desagregar</b>	310,2516	503,9764	35	18.909,02	19	23.986,82
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	222,6616	1.036,2725	187	343.046,6	77	83.892,08

<b>Facturas o docum. justificativos al final del trimestre con más de tres meses de su anotación en registro de facturas, pendientes del reconocimiento de la obligación (Art.5.4 Ley 15/2010)</b>	<b>Periodo medio operaciones pendientes reconocim. (PMOPR)</b>	<b>Pendiente de reconocimiento obligación</b>	
		<b>Número</b>	<b>Importe total</b>
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	124,6082	10	10.223,28
Inversiones reales	194	1	59,34
Sin desagregar	585,669	11	22.023,13
<b>Total</b>	439,0451	22	32.305,75

&lt;&lt; Volver

Acceder a la firma electrónica &gt;&gt;

Quitar la firma (darlo por no entregado)

Consultas y sugerencias en relación con el uso de esta aplicación:

[informes.morosidadEELL@meh.es](mailto:informes.morosidadEELL@meh.es)

D.G. Coordinación Financiera con las CCAA y las EELL